2019年 4月 16日

ユーザー各位

福井コンピュータアーキテクト株式会社

福井コンピュータスマート株式会社

新元号への対応について

いつも弊社製品をご利用いただき、誠にありがとうございます。

2019年 5月に予定されている元号改正に伴い、弊社の各製品につきましては、下記の通りの作業が必要

になりますのでご案内いたします。

記

■ 新元号の対応の為の更新作業

新元号に対応する為に下記の 2つのアップデートが必要になります。

１．新元号対応 Windows アップデートの適用

お使いのコンピュータで新元号対応 Windowsアップデートの適用を行ってください。

※OS及びお客様の環境によってアップデート方法が異なりますので Microsoft のホームページ等を

ご参照ください。

２．弊社プログラムの更新【2019 年 4月 18日（木）リリース版】

FC コンシェルジュからプログラムの更新を行ってください。

提供場所：FC コンシェルジュ『プログラム更新』

・『個別ダウンロード』

┗『建築・ビル設計業向け CAD 製品』

【新元号対応製品一覧】

https://archi.fukuicompu.co.jp/windows/gengo.html

※自動更新は 2019年 4月 24日に公開予定

本案内に関するご質問は、電話サポートセンターまでお問い合わせください。

▼電話サポートセンター https://archi.fukuicompu.co.jp/support/index.html
以上

https://archi.fukuicompu.co.jp/windows/gengo.html
https://archi.fukuicompu.co.jp/support/index.html

	20190415新元号対応について